

# Årsredovisning

för

## NF Nordisk Färg AB

559244-5646

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NF Nordisk Färg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Korpilombolo 2023-02-10.

Tomas Slättholm

*Tomas Slättholm*

**Årsredovisning**  
för  
**NF Nordisk Färg AB**

559244-5646

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för NF Nordisk Färg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bedriver måleritjänster, uthyrning av personal, uthyrning av verktyg och maskiner, fastighetsskötsel, köp och sälj av fordon och maskiner.

Företaget har sitt säte i Pajala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökat med 2 241 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	4 440	2 199	1 626
Resultat efter finansiella poster	545	345	247
Soliditet (%)	55,9	47,9	73,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	170 601	181 443	377 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 443	-181 443	0
Årets resultat			389 206	389 206
Belopp vid årets utgång	25 000	352 044	389 206	766 250

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	352 044
årets vinst	389 206
	<b>741 250</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	541 250
	<b>741 250</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets ekonomiska situation bedöms som god. Kassalikviditeten beräknas till 242 % och soliditeten till 56% enligt årsredovisningen per 2022-12-31.

Företaget bedöms kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, bolaget har inga större banklån och har inte haft problem med att betala sina leverantörsskulder i den takt de förfaller. Den föreslagna utdelningen bedöms inte påverka företagets förmåga att göra nödvändiga investeringar. Inga andra särskilda omständigheter bedöms föreligga som påverkar ovanstående.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 440 370	2 199 456
Övriga rörelseintäkter		52 007	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 492 377</b>	<b>2 199 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 576 944	-832 290
Övriga externa kostnader		-891 139	-457 273
Personalkostnader	2	-1 330 938	-499 904
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 219	-61 098
Övriga rörelsekostnader		-18 212	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 930 452</b>	<b>-1 850 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>561 925</b>	<b>348 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 943	-3 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 943</b>	<b>-3 914</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>544 982</b>	<b>344 977</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-54 778	-116 346
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-54 778</b>	<b>-116 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>490 204</b>	<b>228 631</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 998	-47 188
<b>Årets resultat</b>		<b>389 206</b>	<b>181 443</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

514 412

560 528

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**514 412**

**560 528**

**Summa anläggningstillgångar**

**514 412**

**560 528**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

696 155

19 063

Övriga fordringar

144 173

225 765

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

65 891

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 382

13 265

**Summa kortfristiga fordringar**

**903 710**

**323 984**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

238 058

145 755

**Summa kassa och bank**

**238 058**

**145 755**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 141 768**

**469 739**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 656 180**

**1 030 267**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

352 044

170 601

Årets resultat

389 206

181 443

**Summa fritt eget kapital**

**741 250**

**352 044**

**Summa eget kapital**

**766 250**

**377 044**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

201 273

146 495

**Summa obeskattade reserver**

**201 273**

**146 495**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

216 500

294 500

**Summa långfristiga skulder**

**216 500**

**294 500**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

78 000

78 000

Förskott från kunder

3 500

0

Leverantörsskulder

64 534

24 257

Skatteskulder

148 187

93 648

Övriga skulder

151 007

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 929

16 323

**Summa kortfristiga skulder**

**472 157**

**212 228**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 656 180**

**1 030 267**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	390 000	390 000
	<b>390 000</b>	<b>390 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,8	1

2023021702542

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	647 009	217 945
Inköp	181 496	429 064
Försäljningar/utrangeringar	-128 733	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>699 772</b>	<b>647 009</b>
Ingående avskrivningar	-86 481	-25 383
Försäljningar/utrangeringar	14 340	
Årets avskrivningar	-113 219	-61 098
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-185 360</b>	<b>-86 481</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>514 412</b>	<b>560 528</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Korpilombolo den <sup>10</sup>/<sub>12</sub> 2023

Tomas Slättholm  
Verkställande direktör

*Tomas Slättholm*

2023021702543